
UCHWAŁA NR LXIV/584/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/535/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Piekoszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/535/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego w § 1 liczbę dotychczasową „250 000,00” zastępuje się liczbą „384 871,00” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6171CF-8D96-4A83-A0AE-C77590D3CD2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie kwoty dotacji celowej, jaka zostanie przekazana dla Województwa Świętokrzyskiego w formie 
pomocy finansowej na realizację zadania pn ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Piekoszów od 112+580 do km 113+150” wynika z zwiększenia kosztów realizacji 
inwestycji. Pierwotna wartość pomocy finansowej wskazana w uchwale Nr LVII/535/2023 z dnia 27 kwietnia 
2023r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego została ustalona jako 
50% całkowitej szacunkowej wartości realizacji robót. 

W wyniku postępowania przetargowego na realizację w/w zadania, przeprowadzonego przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wybrano najkorzystniejsza ofertę o wartości 769 742,73 zł. W celu 
zapewnienia współfinansowania zadania na poziomie 50% kosztów realizacji robót budowlanych, konieczne 
jest zwiększenie wartości pomocy finansowej. 

Środki te zostały zabezpieczone uchwałą Nr LXIII/573/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6171CF-8D96-4A83-A0AE-C77590D3CD2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/584/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


